
                                                           Aleksandrów Kujawski, dnia 09.06.2025r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy:Postępowania prowadzonego w oparciu o wewnętrzną procedurę Zamawiającego

o wartości netto nieprzekraczającej 130 000,00 zł
zgodnie. z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. przepisów Prawa zamówień publicznych ) – na usługę pod 
nazwą : „Remont pomieszczeń Przedszkola”

W dniu  09.06.2025r.  o  godzinie  11:15  w Przedszkolu  imienia  Julian  Tuwima,  przy  ul.  Wojska 
Polskiego  19,  87-700  Aleksandrów Kujawski  odbyło  się  otwarcie  ofert.  Przed  otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  150.000,00 
zł.

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Lp NR 
OFERTY

NAZWA WYKONAWCY I ADRES CENA OFERTY BRUTTO

1 1

BUD-WEST Sp z o.o. Sp.k.
Ul. Nieszawska 12
87-100 Toruń

Cena brutto: 139003,31 złotych

Dyrektor Przedszkola imienia Juliana Tuwima
(-) Dorota Jaworska
/podpis oryginalny w aktach sprawy/


